
 
 

 

 

                                         

                          

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(podle ust. § 50 a ust. § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikace veřejné zakázky a zadavatele: 

 

I. 

 

Zadavatel, Domov pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb, uveřejnil dne 20.08.2018 uvedenou 

veřejnou zakázku na profilu zadavatele. V daném případě se jedná o veřejnou zakázku na stavební práce podle 

ust. § 14 odst. 3 ZZVZ. Předmětem plnění veřejné zakázky je snížení energetické náročnosti budovy; tj. realizace 

zejména níže uvedených stavebních prací: zateplení obvodového zdiva, částečné zateplení suterénního zdiva, 

výměna vybraných výplní otvorů, zateplení střešních plášťů, snížení spotřeby energie (1 067, 40 Gj/rok=38,7%) a 

snížení emisí skleníkových plynů (59,300 tun/rok) v souvislosti s dodávkami vhodných technologií do stavby. 

V daném případě se jedná o domov pro seniory.   

 

Veřejná zakázka je zadávána ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení podle ust. § 53 a násl. ZZVZ.  

 

II. 

 

Zadavatel, Domov pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb, IČO: 71234454, se sídlem Zámek 1, 27305 

Smečno, na základě Rozhodnutí o výběru dodavatele, které tvoří přílohu č. 1 tohoto oznámení rozhodl o výběru 

nejvhodnější nabídky způsobem, že vybraným dodavatelem je společnost,   

Identifikace zadavatele 

 
Domov pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb,  
IČO: 71234454  
Zámek 1 
27305 Smečno 

 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Bc. Petr Šála, ředitel  

Název veřejné zakázky 
Snížení energetické náročnosti objektů domova pro seniory DPL 
Smečno 

Druh zadávacího řízení 
Veřejná zakázka na stavební práce, zjednodušené podlimitní zadávací 
řízení 

Adresa profilu zadavatele  

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_205.html 

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_205.html


 
 

 

 

 

 
 

3xN spol. s r.o., IČO: 25215078, se sídlem Karlovy Vary, Jáchymovská 429/91, PSČ: 360 04, společnost 
zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9209, 

 
nabídková cena: 13.244.961,01 Kč bez DPH  

 
III.  

 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 10.09.2018, 10:00 hod. obdržel zadavatel celkem dvě (2) nabídky následujících 
účastníků zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1:  

Identifikační údaje účastníka 

 

3 x N spol. s r.o. 

se sídlem Jáchymovská 429/91, 360 04 Karlovy Vary IČO: 

25215078 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 13.244.961,01 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2:  

Identifikační údaje účastníka 

Martin Vršecký s.r.o. 

 se sídlem Lubenská 2408, 269 01 Rakovník – Rakovník II, 

IČO: 28210743 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 13.426.892 Kč bez DPH 

   

Hodnotící komise v této veřejné zakázce postupovala v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ tak, že nejprve provedla 
hodnocení nabídek s tím, že po provedeném hodnocení dále přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti 
pouze u účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
Výsledek hodnocení nabídek je patrný z písemné zprávy o hodnocení nabídek, která tvoří přílohu č. 2 tohoto 
oznámení o výběru.   
 
Komise hodnotila nabídky výše uvedených účastníků zadávacího řízení, když uvedení účastníci zadávacího řízení 
podali své nabídky v listinné podobě, v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky. Způsob a popis 
hodnocení vychází z výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace.   
  

Zadavatel stanovil způsob hodnocení nabídek v čl. 9 zadávací dokumentace následujícím způsobem:   

„Zadavatel stanovuje základní hodnotící kritérium - ekonomická výhodnost nabídky v souladu s ust. § 114 
Zákona. Zadavatel v rámci ekonomické výhodnosti nabídky bude posuzovat pouze nejnižší nabídkovou 
cenu za celý předmět plnění veřejné zakázky.  



 
 

 

 

Zadavatel dle ust. § 115 odst. 1 písm. b) a c) Zákona, bude hodnotit nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH 
s váhou 100%. 

Následně bude na základě cen vybrána nejvhodnější nabídka podle základního hodnotícího kritéria pro zadání 
veřejné zakázky, kterým je nejnižší nabídková cena, přičemž jednotlivé nabídky budou seřazeny od nejnižší po 
nejvyšší nabídkovou cenu.“   

Následující pořadí nabídek bylo stanoveno podle výše celkové nabídkové ceny od nejnižší nabídkové ceny 
k nejvyšší. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a tedy nabídka nejvhodnější z hlediska hodnocení je uvedena 
v níže uvedené tabulce.      

Pořadí Účastník Nabídková cena 

1. místo 

 
3 x N spol. s r.o., IČO: 25215078, se sídlem 
Jáchymovská 429/91, 360 04 Karlovy Vary 
   

13.244.961,01 Kč bez DPH 

2. místo  

 
Martin Vršecký s.r.o., IČO: 28210743, se sídlem 
Lubenská 2408, 269 01 Rakovník – Rakovník II 
 

13.426.892 Kč bez DPH 

 
 
Dle výsledku hodnocení nabídek, je nabídkou ekonomicky nevýhodnější, tj. nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou, 
nabídka účastníka zadávacího řízení - 3 x N spol. s r.o., IČO: 25215078, se sídlem Jáchymovská 429/91, 360 
04 Karlovy Vary, která byla předmětem posouzení dle ust. § 39 ZZVZ.   
 
Hodnotící komise po provedeném hodnocení provedla posouzení splnění podmínek účasti u tohoto účastníka 
zadávacího řízení, přičemž zjistila, že nabídka tohoto účastníka splňuje veškeré náležitosti z hlediska požadavků 
ZZVZ a zadavatele, které byly stanoveny ve výzvě k podání nabídek a zadávací dokumentaci. Hodnotící komise 
rovněž zjistila, že nabídka tohoto účastníka je z hlediska výše nabídkové ceny reálnou, odpovídající a neobsahující 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  
 
S ohledem na výše uvedené skutečnosti zadavatel uzavře smlouvu s výše uvedeným vybraným dodavatelem, jak 
bylo doporučeno hodnotící komisí v této veřejné zakázce.  
     
 

IV. 
Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky může dodavatel podat námitky, které musí být doručeny zadavateli 
nejpozději do 15 dnů od doručení rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky v této veřejné zakázce. 
Námitky musí obsahovat náležitosti podle ust. § 244 ZZVZ.  Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát 
práva podat námitky zadavateli až po vzniku práva podat námitky.  

 
Příloha: 1) Rozhodnutí o výběru 
 2) Písemná zpráva o hodnocení 

    
Ve Smečně dne 21.12.2018 

 

----------------------------------------------- 

Bc. Petr Šála, ředitel 


		2018-12-21T09:57:32+0100
	Bc. Petr Šála




